
Uchwała Nr 63/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji III Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Centrum 

Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595
ze zm.), art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), w związku 
z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 205, poz. 
1206 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2015 roku zamierza się zlikwidować III Uzupełniające 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Centrum Kształcenia 
Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, z siedzibą w Lublinie, przy 
ul. Krochmalnej 29.

§ 2
Niniejsza uchwała zostanie niezwłocznie przesłana Lubelskiemu Kuratorowi 

Oświaty w Lublinie w celu uzyskania wymaganej prawem opinii w sprawie 
zamiaru likwidacji szkoły.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Kształcenia Ustawicznego 
nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 62173A28-4EFE-4771-9BAF-606AA2E6D4AE. Podpisany Strona 1 z 1




